O presente contrato terá vigência até 31 de dezembro de 2018, podendo ser

prorrogado nos termos do artigo 57,I, da Lei Federal n°.8.666/93. 

5. DO PREÇO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor correspondente aos

produtos, sendo que o valor total do contrato é de R$ 46.850,00 (quarenta e seis mil, oitocentos e 

cinquenta reais). 

6.PROCESSO SISTEMA BEE n°: 2519.

Secretaria Municipal de Educação e Esporte 

Rua 226 n° 794  
Setor Leste Universitário -Goiânia - GO  
74610-130 - Tel: 62 3524-8905  
smegoianiagabinete@gmail.com 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/2018 

1.DATA:

[...]

O presente contrato terá vigência até 31 de dezembro de 2018, podendo ser

prorrogado nos termos do artigo 57,I, da Lei Federal n°.8.666/93. 

5. DO PREÇO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor correspondente aos

produtos, sendo que o valor total do contrato é de R$ 13.155,00 (treze mil, cento e cinquenta e 

cinco reais). 

6.PROCESSO SISTEMA BEE n°: 2526.

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos 

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos 
Rua 21 n° 410 Vila Santa Helena – Goiânia – GO CEP 74.555-330 
Fone: 62 3524.8300 - e-mail:

[...]

instaladas no Parque Mutirama. 

3239/2018 

O contrato entra em vigor na sua assinatura, com vigência 
de 90 dias a partir de 01/08/2018 a 29/10/2018, com 
eficácia legal após a publicação do seu extrato no Diário 
Oficial do Município. 

7. VALOR: R$ 842.500,00 (oitocentos e quarenta e dois mil e 
quinhentos reais) 

Instituto de Assistência à Saúde e Social dos 
 Servidores Municipais de Goiânia - IMAS 

Avenida Paranaíba, Q.72, Lt. 18/20, n° 1413 
Setor Central – Goiânia – GO. 
CEP: 74015-125 - Tel.: 55 62 3524-1186 

PORTARIA Nº. 077/2018 

O Presidente do Instituto de Assistência à Saúde e Social dos Servidores Municipais

[...]

1.1 FUNDAMENTO - Em conformidade com art. 25, II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 

1993, bem como o Parecer Jurídico CHEADV/IMAS Nº 979/2018 e DESPACHO/PRES./IMAS nº. 

821/2018, as partes celebram o Contrato de credenciamento. 

1.2 PREÇO: O Valor total da contratação é de R$ 780.000,00 (Setecentos e oitenta mil reais). 

1.3 VIGÊNCIA: O contrato terá vigência a partir da data de sua assinatura, encerrando-se em 

31/12/2021, com início da execução a partir da data de assinatura do presente instrumento 

contratual. 

Goiânia, 31 de julho de  2018. 

SEBASTIÃO PEIXOTO MOURA

[...]

1.1 FUNDAMENTO - Em conformidade com art. 25, II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 

1993, bem como o Parecer Jurídico CHEADV/IMAS Nº 243/2018 e 

DESPACHO/PRES./IMAS nº. 828/2018, as partes celebram o Contrato de credenciamento. 

1.2 PREÇO: O Valor total da contratação é de R$ 546.000,00 (Quinhentos e quarenta e seis mil 

reais). 

1.3 VIGÊNCIA: O contrato terá vigência a partir da data de sua assinatura, encerrando-se em 

31/12/2021, com início da execução a partir da data de assinatura do presente instrumento 

contratual. 

Goiânia, 02 de agosto de 2018. 

SEBASTIÃO PEIXOTO MOURA

[...]

1.1 FUNDAMENTO - Em conformidade com art. 25, II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 

1993, bem como o Parecer Jurídico CHEADV/IMAS Nº 1038/2018 e 

DESPACHO/PRES./IMAS nº. 835/2018, as partes celebram o Contrato de credenciamento. 

1.2 PREÇO: O Valor total da contratação é de R$ 258.000,00 (Duzentos e cinqüenta e oito mil 

reais). 

1.3 VIGÊNCIA: O contrato terá vigência a partir da data de sua assinatura, encerrando-se em 

31/12/2021, com início da execução a partir da data de assinatura do presente instrumento 

contratual. 

Goiânia, 02 de agosto de 2018. 

SEBASTIÃO PEIXOTO MOURA